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Request-39065-9E663157 @ Whatdotheyknow.Com Name: John Morgan

Tel: 0161 234 1890
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Date: 2010

Dear Imran Khan

i

Re: - Request for Information — Solicitor Recruitment COR/86NJV3

Thank you for your request for information, which was received by Manchester City
Council on 21.6.2010 and has been considered under the provisions of the Freedom of
Information Act 2000.

You requested the following information:

1. The number of job applications for lawyer/solicitor level roles
made to the Council's Legal Department within the last 3 years.

2. The number of job applications for lawyer/solicitor level roles
made to the Council's Legal Department by Muslim males within the
last 3 years.

3. How many of the above applications by Muslim males have been
successful.

4. How many Muslim males currently work as lawyers/Solicitors for
the Council and how many have worked as lawyers/Solicitors on a
yearly basis over the last 3 years.

5. Has the Council ever looked at the above as an issue of concern
and at what level in the Council's corporate structure was it
considered.

If the above data is not available for the period of 3 years then
please provide it for the period for which it is available.
The City Council response is that between April 07 and March 10 there were 17 positions

of solicitor (various roles) advertised which attracted 144 applications

The City Council does not monitor either the workforce or job applicants on the basis of
religious belief and therefore cannot provide further information in reply to your request.



This information may be subject to copyright. Freedom of Information does not give you an
automatic right to re-use this information in a way that would infringe copyright, for
example, by publishing the information or making muiltiple copies.

Please note if you are not satisfied with this response you may ask for an internal review.
If you wish to complain you should contact me in the first instance.

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply
directly to the Information Commissioner for a decision.

The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office
Wycliffe House

Water Lane

Wilmslow

Cheshire

SK9 5AF

Please remember to quote the reference number above in any future communications.

Yours gihcerely
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